Cãmara Munlclpal do Pato Branco

1111111111111111111111111111111111 li
PROTOCOLO GERAL 2856/2021
Data: 04/10/2021 ·Horário: 09:40

Loglslallvo - IND 43712021

GABINETE DO VEREADOR MARCOS MARINI

Excelentíssimo Senhor
JOECIR BERNARD!
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

INDICAÇÃO Nº 437/2021

LEITURA EM PLENARIO
Data....!:LL10 ~')J..
A.ssinatura (

CAMARA MUNIC . . PATO ORANCO

Indica ao Executivo Municipal, a realização de
serviço para desentupir dois bueiros na Rua Pio
Miotto, em frente aos imóveis nºs 179 e 162, no
bairro Vila lzabel.

O vereador infra-assinado, Marcos Junior Marini - Podemos, no uso de
suas atribuições legais e regimentais, indica ao Executivo Municipal, através do
departamento competente, a realização de serviço para desentupir dois bueiros na rua Pio
Miotto, em frente aos imóveis nºs 179 e 162, no bairro Vila lzabel.

Justifica-se o pedido, atendendo solicitação de moradores, pois em dias de
chuva há muito acúmulo de terra e água, o que está gerando muitos trantornos nestas vias
públicas.

Pato Branco, 4 de outubro de 2021 .

Nestes termos, pede deferimento.

..

~Rua Arariboia, 49 1, Cen tro - 85501 -262 - Pato Branco - Paraná
, .. (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1528
18lhttp://www.patobranco.pr.leg.br/ vereadormarini@patobranco.pr.leg.br